

Dodávateľ: **Katarína Sabovčíková**
Nezábudka
Letná 39
05201
Spišská Nová Ves

IČO: 17298890 DIČ: 1020681673 IČ DPH: SK1020681673

Živnostenské oprávnenie číslo 810-1296

Tel.: 053/4425750 E-mail: nezabudka@stonline.sk

Fax: 053/4424119 WWW www.nezabudkasnv.sk

Účet: **351340592/0200**

VS: 120416

IBAN: SK35 0200 0000 0003 5134 0592

KS: 0008

Banka: VUB SNV

ŠS:

Dátum dodania/pzp: **28.06.2012** Spôsob dopravy: Osobne

Dátum vyhotovenia: **28.06.2012** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz

Dátum splatnosti: **12.07.2012** Objednávka:

Zákazka:

Číslo dod. listu: VPF12000416 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 31753604 DIČ: 2020719646 IČ DPH: SK2020719646

Tel.:

Fax

E-mail: secretary.snv@geology.sk

Štátny geologický ústav Dionýza Štúra
Regionálne centrum
Markušovská cesta 1
05240 Spišská Nová Ves
Slovenská republika

Sídlo firmy:

Štátny geologický ústav Dionýza Štúra

Mlynská dolina 1
 81101 Bratislava 1
 Slovenská republika

ŠTÁTNY GEOLOGICKÝ ÚSTAV
 DIONÝZA ŠTÚRA
 Regionálne centrum
 Markušovská cesta 1
 052 40 SPIŠSKÁ NOVÁ VES
 podateľňa - sekretariát

Došlo dňa:

- 6 - 07 - 2012

Prílohy: 2

Pridané: 545

Tento doklad je zároveň dodacím listom

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH			Zľava
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]	
1.	4376	Vršok 1/2" mosadzný	6,00	ks	✓	1,6667	10,00	20	2,00	12,00	
2.	5271	Rukoväť na batériu PVC čierna T-5	6,00	ks	✓	0,6667	4,00	20	0,80	4,80	
3.	45517	Skrutka 5,5/19 TEX 6hr DIN 7504 K	100,00	ks	✓	0,0417	4,17	20	0,05	5,00	
4.	45538	Skrutka 3,5/9,5 TEX PGHL DIN 7504 K	200,00	ks	✓	0,0084	1,67	20	0,01	2,00	
5.	45742	DTD 5/100 ZH	50,00	ks	✓	0,0416	2,08	20	0,05	2,50	
6.	45740	DTD 5/80 ZH	50,00	ks	✓	0,0416	2,08	20	0,05	2,50	
7.	46092	Skrutka 3,5/55 sadrokarton do dreva	100,00	ks	✓	0,0167	1,67	20	0,02	2,00	
8.	12795	Žiarivka trubica L30W/765 895mm	3,00	ks	✓	4,7500	14,25	20	5,70	17,10	
9.	11118	Štartér 22-65W	3,00	ks	✓	0,5000	1,50	20	0,60	1,80	
10.	11023	Kábel CYKY 3x2,5	8,50	m	✓	1,0000	8,50	20	1,20	10,20	
11.	11602	Žľab PVC 18x14	5,00	ks	✓	0,7500	3,75	20	0,90	4,50	
12.	11118	Štartér 22-65W	10,00	ks	✓	0,5000	5,00	20	0,60	6,00	
13.	14391	Vykružovák 68mm diamantový	1,00	ks	✓	10,0000	10,00	20	12,00	12,00	
14.	14149	Vrták SDS + stred. 110x22mm	1,00	ks	✓	4,0000	4,00	20	4,80	4,80	
15.	11565	Krabica pod omietku KO68 hlboká	3,00	ks	✓	0,1667	0,50	20	0,20	0,60	
16.	11474	Dvojjásuvka TESLA STROPKOV biela nový	1,00	ks	✓	3,2500	3,25	20	3,90	3,90	
17.	11829	Venček malý SEZ	1,00	ks	✓	0,5800	0,58	20	0,70	0,70	
18.	11546	Krytka malá na KO68	1,00	ks	✓	0,2100	0,21	20	0,25	0,25	
19.	46083	Skrutka 3,5/25 sadrokarton	100,00	ks		0,0083	0,83	20	0,01	1,00	
20.	46084	Skrutka 3,5/35 sadrokarton	100,00	ks		0,0167	1,67	20	0,02	2,00	
21.	45505	Skrutka 4,2/32 TEX 6hr DIN 7504 K	100,00	ks		0,0417	4,17	20	0,05	5,00	
22.	44588	Nit AL 4,8/10	20,00	ks		0,0335	0,67	20	0,04	0,80	
23.	44586	Nit AL 4,8/8	20,00	ks		0,0250	0,50	20	0,03	0,60	
24.	44585	Nit AL 4,8/6	20,00	ks		0,0250	0,50	20	0,03	0,60	
25.	20020	Kliešte nitovacie 250mm 2.4-4.8	1,00	ks	✓	6,9200	6,92	20	8,30	8,30	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	92,46	18,49	110,95
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade

110,95 EUR

Slovom: Jednostodesať 95/100 EUR